تنها کار درست در اسلام، کار پاک و با‌اخلاص است، بدون حتی ذره‌ای از تعلیمات غرب و بر هیچ روان و خواست دنیوی استوار نیست. اما کاری است که تلاش آن تطبیق اسلام منحیث یک ایدیولوژی براساس قرآن و سنت تحت دولت برحق خلافت بر منهج و روش نبوت می‌باشد.

عبدالحکیم عثمان

سخنگوی حزب التحریر-مالزیا

13 ذی‌القعدة 1440 هـ.ق

سه‌شنبه، 16 جولای 2019م

نمبر صدور: 11/1440 HTM

مترجم: تمیم افشار